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petek, 1. 12., ob 16. uri

Mestni muzej Krško
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PRVI KRŠKI BORCI: 
MILAN KAPLAN

Stalno muzejsko razstavo v Mestnem muzeju Krško, posvečeno 
odporniški skupini Prvi krški borci, od leta 2016 dopolnjujemo 
z originali plaket Vladimirja Štovička in dodatnim gradivom ter 
vsakič podrobneje predstavimo enega od članov.

Tokrat smo v ospredje postavili Milana Kaplana, ki je v Krškem 
končal pet razredov osnovne in dva razreda meščanske šole, 
nato pa je uk za frizerja nadaljeval v Šoštanju. Po vrnitvi v rodno 
Krško konec 30. let se je takoj priključil skupini napredno mislečih 
vrstnikov in že maja 1941 je bil sprejet v komunistično partijo. 
Sodeloval je v akcijah, ki jih je vodil brat Rado.

S skupino skojevcev in partijskih delavcev so se srečevali v kleti 
Kaplanove hiše in v gozdu Žvika nad Krškim. Tam so vse do razkritja 
in uničenja skupine snovali zamisli o odporu proti okupatorju.

Življenjsko pot Milana Kaplana in njegove družine bo na predstavila 
upokojena kustosinja Muzeja novejše in sodobne zgodovine 
Slovenije ter avtorica razstave Irena Fürst.

Milan Kaplan, 27. avgust 1918–30. julij 1941. Dokumentacija MMK.



nedelja, 3. 12., od 10. do 16. ure

Mestni muzej Krško, Galerija Krško, Grad Rajhenburg
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TA VESELI DAN KULTURE

Na dan Prešernovega rojstva, 3. decembra, kulturne ustanove 
po Sloveniji pripravljamo Ta veseli dan kulture. 

V Kulturnem domu Krško vas vabimo k obisku muzejskih enot 
in njihovih dogodkov na Gradu Rajhenburg, v Mestnem muzeju 
Krško in Galeriji Krško.  

Informacije: 
info@mestnimuzejkrsko.si, 07 620 92 44
info@galerijakrsko.si, 07 620 92 44
info@gradrajhenburg.si, 07 620 42 16

Foto: Miran Kambič.



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: Matej Povše / Slovensko mladinsko gledališče.Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: Cvetka Miloš, Kmečki upor, 1977, detajl. Foto Blaž Zupančič, dokumentacija MMK.Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: arhiv izvajalca.

nedelja, 3. 12., od 14.30 do 16. ure

grad Rajhenburg

Razstava Vitezi Rajhenburški z zgodbo o 429-letni družinski 
zgodovini najemnikov salzburških nadškofov podaja večplasten 
pogled, saj ob osrednji temi pripoveduje tudi o bližnjih grajskih 
objektih ter njihovih lastnikih, ustroju srednjeveške družbe in 
načinu življenja pripadnikov treh stanov.

Zgodovino rodbine bo na vodstvu odstirala kustosinja dr. Helena 
Rožman, za veččuten skok v preteklost pa bodo poskrbeli člani 
Druščine Zlate ostroge. 

Prijazno vabljeni.

Informacije: info@gradrajhenburg.si , 07 620 42 16
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TA VESELI DAN KULTURE
ČAS RAJHENBURŠKIH

Foto: Blaž Zupančič, dokumentacija Kulturnega doma Krško.



nedelja, 3. 12., ob 14. uri

Galerija Krško
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TA VESELI DAN KULTURE 
MARKO ZOROVIĆ: 
ČAKAJOČ JAVNIH NAROČIL

V Galeriji Krško se z najnovejšimi slikarskimi deli predstavlja 
Marko Zorović. V njegovih upodobitvah prepoznavamo tako 
reference iz zgodovine umetnosti kot tudi željo, da se katero 
od teh del z javnim naročilom realizira v bolj monumentalnih 
dimenzijah. Z motiviko herojskih gest pobiralcev smeti 
nagovarja k razmisleku o potrošniški družbi in odnosu do 
sodobne umetnosti.

Umetnika in njegovo delo bo predstavila umetnostna 
zgodovinarka Klaudija Cigole.

Informacije: 
info@galerijakrsko.si, 07 620 92 44

Pogled v razstavo Marko Zorović: Čakajoč javnih naročil v Galeriji Krško. Foto: Boštjan Pucelj.



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

četrtek, 7. 12., ob 19.30

velika dvorana kulturnega doma kRŠKO

Anne, Johannes in Eddi so si v študentskih letih delili stanovanje, 
pozneje v življenju pa so se njihove poti razšle. Na stara leta 
spet navežejo stike in se odločijo znova zaživeti skupaj. Vsi 
trije so samski in pogrešajo družbo, pa tudi z denarjem so kot 
upokojenci bolj na tesnem, zato jim bo delitev stroškov prišla 
prav. Vselijo se v novo stanovanje, razigrani obujajo spomine 
na burno mladost, pijejo, kadijo, živahno razpravljajo in 
navijajo glasbo pozno v noč. A njihovo veselje ne traja dolgo. 
V stanovanju pod njimi namreč živijo trije resnobni študenti, 
ki so ravno sredi izpitnega obdobja in jim gredo ostareli žurerji 
močno na živce. Od novih stanovalcev ne pričakujejo samo, da 
ne bodo kalili miru, ampak od njih odločno zahtevajo tudi, da se 
držijo hišnega reda in prevzamejo nekatere dolžnosti. Prišleki pa 
se na vse skupaj požvižgajo ...

Režija: Tijana Zinajić / Igrajo: Nataša Tič Ralijan, Jožeš Ropoša, 
Tomo Tomšič, Veronika Železnik k. g., Kaja Petrovič AGRFT, 
Nejc Jezernik k. g./ Produkcija: Mestno gledališče ljubljanskoKO
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za Zeleni abonma in izven/ cena vstopnice: 16 € odrasli,

RALF WESTHOFF
SOSEDJE

13 € upokojenci, 10 € študentje in dijaki, 8 € zeleni abonma

Foto: Peter Giodani / MGL.



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

torek, 12. 12., ob 18. uri

velika dvorana kulturnega doma kRŠKO

Predstava o iskanju sreče in o tem, da se ljubezni ne da kupiti.

Uhati protagonist se zvito reši iz lisičinih krempljev, začne 
prodajati deteljo za srečo, obogati in kupi ladjo, s katero 
odpotuje v daljno Ameriko, nakar spozna cirkuški svet, kjer se 
zaljubi v zapeljivo Mirando. Avtor priredbe in režiser Gregor Geč 
je postavil zgodbo v otroško sobo in se je pri uprizoritvi namerno 
izognil tehnologiji, da bi s primarnimi gledališkimi elementi 
potrdil magično moč domišljije. O konceptu uprizoritve je 
povedal: »Otroci so danes bombardirani z digitalnimi vsebinami, 
zato raje uporabljamo predmete, ki jih lahko najdemo v otroški 
sobi. Igrače postanejo lutke in zaživijo. Gledalci prepoznajo 
posamezne elemente in razumejo, da z domišljijo lahko 
potujemo do Amerike in nazaj znotraj čisto običajne sobe, ki 
lahko postane ladja, travnik ali cirkus.«

Režiser in avtor priredbe: Gregor Geč / Igrajo: Nikla Petruška 
Panizon, Romeo Grebenšek, Tina Gunzek (glas) / Produkcija: 
Slovensko stalno gledališče Trst
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za Rumeni abonma in izven

MARKO KRAVOS
ZAJEC ZVITOREPEC

cena vstopnice: 6 €

Foto: Luca Quaia /  SSG Trst.



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

sreda, 13. 12., ob 19. uri

velika dvorana kulturnega doma kRŠKO

Muzikal presežkov in rekordov, ki je navdušil svet in obiskovalce 
po vsej Sloveniji, se po premoru in epidemiji vrača v Krško. 
Kulturni dom Krško se bo 13. decembra 2023 spet prelevil v grški 
otok, na katerem se odvija romantična komedija o nasprotujočih 
si prizadevanjih in sanjah enega dekleta iz sedemdesetih in 
drugega iz devetdesetih let. S čarobno pripovedovalno močjo 
glasbe in pesmi skupine ABBA spoznamo Donno, neodvisno 
mater samohranilko, ki za izpolnjeno življenje ne potrebuje 
moškega, ter njeno dvajsetletno hčer Sophie, ki si želi romanco, 
otroke in veliko pravljično poroko. Kako se konča romantična 
zgodba, polna optimizma in življenjske energije? Bomo tokrat 
končno le izvedeli, kdo je Sophiejin oče?

V naslovnih vlogah nastopajo: Simona Vodopivec Franko, 
Alenka Godec, Damjana Golavšek, Gojmir Lešnjak Gojc, Uroš 
Smolej, Marjan Bunič, Lea Bartha Pesek, Matjaž Kumelj, 
Patrik Greblo in mnogi drugi / Produkcija: Prospot, d. o. o. / 
Organizator: Prospot, d. o. o.M
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cena vstopnice: 1. kategorija: 45,00 € /

MAMMA MIA!

2. kategorija: 35,00 € (od 16. do 20. vrste)

Foto: Darja Štravs Tisu / Prospot.



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

sobota, 16. 12., ob 20. uri

velika dvorana kulturnega doma kRŠKO

Boštjan Gombač in Eduardo Raon bosta na koncertu izvedla 
svoje avtorske skladbe, v katerih se prepletata glasba, ki sta jo 
ustvarila za film in gledališče, in improvizacija. Njuno izvajanje 
lahko opišemo kot film z dolgimi kadri, ki občinstvo popeljejo od 
melanholičnih zvokov armenskega duduka prek rekonstrukcije 
najstarejšega glasbila pa vse do zvokov narave, ptic, vetra, ko se s 
harfo in elektroniko ter različnimi glasbili in zvočili sprehajata po 
zvočnih pokrajinah.

Portugalski harfist Eduardo Raon in slovenski multiinstrumentalist 
Boštjan Gombač sta se spoznala že pred enajstimi leti, skupaj 
pa sta prvič koncertirala leta 2021 v sklopu cikla koncertov Solo 
/ Duo / Solo v Gallusovi dvorani Cankarjevega doma. Umetnika 
sta, poleg številnih koncertov, v zadnjih dveh desetletjih napisala 
in posnela glasbo za številne gledališke in plesne predstave, 
dokumentarne, animirane in igrane filme ter radijske igre. Njuno 
delo lahko slišimo na več kot 200 nosilcih zvoka.KO
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za arsonico 2023 in izven

BOŠTJAN GOMBAČ IN 
EDUARDO RAON

cena vstopnice: 12 € v predprodaji, 14 € na dan koncerta

Foto: Darja Štravs Tisu.



petek, 22. 12., od 16. do 20. ure

Mestni muzej Krško, Mencingerjeva hiša, Galerija Krško
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podaljšan odpiralni čas muzejskih enot 

PRAZNIČNA MUZEJSKA 
DOŽIVETJA V 
MENCINGERJEVI HIŠI 

vstop prost

V sklopu prireditve Praznični vikend v starem mestnem jedru 
Krškega bomo v Mencingerjevi hiši ustvarjali po navdihu 
preteklih in aktualnih muzejskih in galerijskih razstav.

V Mestnem muzeju Krško in Galeriji Krško bo odpiralni čas 
podaljšan do 20. ure, tako da bo dovolj časa za ogled vseh 
stalnih in občasnih razstav.

Informacije: info@mestnimuzejkrsko.si, 
051 390 658, 07 620 92 44

Foto: arhiv MMK.



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

sobota, 23. 12., ob 20. uri

velika dvorana kulturnega doma kRŠKO

Charlatan in romantik, idealist in voajer, predvsem pa glasbenik, 
ki se od leta 1993 ni ustavil. Magnifico je v treh desetletjih močno 
zaznamoval slovensko kulturo. Dal nam je 24.000 poljubov, nam 
predstavil Silvijo, razbijal stereotipe, seznanil nas je s čefurji, 
pedri in drugimi manjšinami, naučil nas je Marš na Drino in nam 
podaril samo ljubezen. Ko je zapel Hir aj kam, hir aj go, se mu je 
zgodil export-import, potem pa še šarlatanska Tivoli in Cici Mici.

V svoji karieri je izdal osem avtorskih plošč in tri filmske albume, 
imel več kot 1000 koncertov doma in po svetu. 

Magnifica v glasbi navdihuje nekdanja jugoslovanska šlag 
scena, začinjena z unikatno mešanico latinskih, reggae, surf in 
balkan elementov.
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cena vstopnice: 33 € v predprodaji, 38 € na dan koncerta

MAGNIFICO



četrtek, 28. 12., ob 19. uri

velika dvorana kulturnega doma kRŠKO

Čarovnija še nikoli ni bila tako blizu.

Po izredno uspešnih nastopih v oddajah Slovenija ima talent, 
Britain’s Got Talent in Supertalent, v Las Vegasu, TEDx, v Južni 
Koreji in na drugih velikih svetovnih odrih, zdaj tudi na odru 
Kulturnega doma Krško - Magic Aleksander v showu, ki vas pusti 
brez besed.

Magic Aleksander, čarodej nove generacije in svetovnega 
formata, je izpolnil svojo obljubo, saj je na slavnostni premieri 
svojega čarovniškega šova Iluzija v Špas teatru več kot prepričal 
in navdušil gledalce, jih pustil brez besed ter na koncu prejel 
stoječe ovacije.

Iluzija je čarovniški šov za vse generacije (od 13 let naprej),  kjer 
se dogajajo triki s kartami, branje misli, napovedi, izginotja in 
velika presenečenja.

Organizator: Špas Teater
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cena vstopnice: Predprodaja (do 14. 12.): 21 € / 19 €

ILUZIJA

(zadnjih 5 vrst) / Redna cena: 23 € / 21 € (zadnjih 5 vrst)



petek, 29. 12., od 9. do 10.30 ure

Mestni muzej Krško
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PRAZNIČNE MUZEJSKE IGRARIJE

Z občasno razstavo Rezi Pirc: Življenje družbene delavke smo 
junija letos počastili spomin na učiteljico, družbeno delavko na 
področju otroškega varstva in izobraževanja ter ustanoviteljico 
Društva prijateljev mladine Krško in Občinske zveze prijateljev 
mladine Krško.

Udeleženci si bodo v Mencingerjevi hiši ogledali razstavo, 
nato pa v duhu obdobja, v katerem je živela in delovala Rezi 
Pirc, ustvarjali in se zabavali z izpolnjevanjem delovnih listov, 
oblikovanih ob razstavi.

Delavnico pripravljamo v sklopu prireditev Praznično Krško 
2023.

Informacije in najave: info@mestnimuzejkrsko.si, 051 390 658, 
07 620 92 44

Foto: arhiv MMK.



biografska drama, 158 min

na sporedu še v decembru

NAPOLEON

Akcijska pustolovščina, 165 min

na sporedu še v decembru

IGRE LAKOTE: BALADA O PTICAH PEVKAH IN KAČAH

FILMI V KINU KRŠKO 

zgodovinska drama, 119 min

na sporedu še v decembru

VARUHI FORMULE



družinska animirana pustolovščina, 95 min

sinhronizirano

Želja

od nedelje, 3. 12. 

romantična komedija / drama, 96 min

od nedelje, 3. 12.

Srečno naključje

dokumentarni film, 98 min

od torka, 5. 12.

Pero



mladinska drama, 98 min

od srede, 6. 12.

Vzornik

Družinska pustolovščina, 112 min

od četrtka, 14. 12.

Wonka

animirana akcijska pustolovščina, 82 min

sinhronizirano 

RACE!

od nedelje, 17. 12.



Akcijska pustolovščina, 115 min

od četrtka, 21. 12.

AQUAMAN IN IZGUBLJENO KRALJESTVO

biografska drama, 130 min

od petka, 29. 12.

FERRARI

družinska pustolovščina, 91 min

od sobote, 30. 12.

LASSIE: NOVA PUSTOLOVŠČINA



letni koncert moškega pevskega zbora

petek, 1. 12., ob 18. uri

Sloven’c Slovenca vabi

PRIREDITVE DRUGIH ORGANIZATORJEV

torek, 26. 12., ob 17. uri 

velika dvorana kulturnega doma Krško

PROSLAVA ob dnevu samostojnosti in enotnosti

velika dvorana gradu RAJHENBURG

PROSTOVOLJNI PRISPEVKI

Organizator: KD Svoboda Brestanica

Gostje: Oktet Jurij Dalmatin

brezplačne vstopnice

organizator: mestna občina KRŠKO



Kulturni dom Krško
Trg Matije Gubca 2, 8270 Krško

T: (07) 488 01 90, E: info@kd-krsko.si

Prodajna mesta:

Spletni nakup vstopnic: 
https://kd-krsko.kupikarto.si 

Blagajna Kulturnega doma Krško:
Vsak delovni dan med 10. in 12. ter med 15. in 17. uro ter 
uro pred prireditvami ali pol ure pred začetkom projekcij. 

T: (07) 488 01 94, E: blagajna@kd-krsko.si

Recepcija gradu Rajhenburg 
T: (07) 620 42 16, E: info@gradrajhenburg.si

Recepcija Mestnega muzeja Krško 
T: (07) 620 92 44, E: info@mestnimuzejkrsko.si

Delovanje in program Kulturnega doma Krško sofinancira Mestna občina Krško

Pridružujemo si pravico do sprememb programa, terminov in cen.

Izdajatelj: Kulturni dom Krško | Zanj: Darja Planinc, direktorica | Uredil: Žiga Kump
| Oblikovanje: Špela Abram | Jezikovni pregled: Simona Škul | Tisk: Tiskarna Jordan 

| Naklada: 700 izvodov | Naslovnica: kolaž fotografij | Krško, november 2023
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